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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01424511H

2. Data e Regjistrimit 24/02/2020
3. Emri i Subjektit ECOS2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurie 
175, Shkalla 1, Ap. 61, Kati 7, Lagjja 13, Plazh, Durres 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 

energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, 
si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose 
biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i nenstacioneve 
dhe linjave te transmetimit TU dhe TL. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, import export i pajisjeve, mallerave dhe 
makinerive te ndryshme, sherbimeve ne ndertim, aktivitete 
konsulence, investime brenda dhe jashte vendit si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe nuk kerkon license te posacme. Ndertim, 
investim, rikonstruksion te godinave civile, industriale, 
turistike, bujqesore, ujesjellesave dhe kanalizime, rrugeve, 
veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, pastrim te 
mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, sherbime 
dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim. Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit. Vleresim i 
ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize 
mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projektekteve 
mjedisore. Magazinim, seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve. 
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Perpunimi i mbetjeve plastike dhe te gomuara si dhe cdo 
veprimtari tregtare dhe teknike qe ka lidhje me te. Blerje dhe 
importimi te mbetjeve te ngurta plastike dhe te gomuara. 
Riparim, tregtim i mjeteve lundruse dhe aksesoreve te 
ndryshem te tyre si dhe i pjeseve te kembimit brenda dhe 
jashte Republikes se Shqipesise, dhenie me qira apo ne 
perdorim brenda dhe jashte Republikes se Shqiperesi, per ti 
ofruar sherbime te gjithe individeve, te gjitha njehsive 
ekonomike te vendosura dhe qe operojne ne Republiken e 
Shqiperise dhe jashte territort te saj, perfshire insitucionet 
publike dhe entet, personat juridik publik ose privat, 
pavaresisht nga forma e tyre ligjore por edhe njesive te tjera, 
pavaresisht nese jane subjekte fitimprurese apo jo 
fitimprurese, ne perputhje me legjislacinin e zbatueshem mbi 
kete veprimtari te dhenies me qira apo ne perdorim, te 
mjeteve te te gjitha llojeve te transportit detar dhe te gjitha 
llojeve te mjetve lundruese. Keshillim ligjor, fiscal, tregtar, 
marketing dhe aktivitet advisory.
Marina Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2021                Deri: 24/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinaBraho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlaidiKulja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 160.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOS2020
E-Mail: d.elona@yahoo.it  
Telefon: 0696741803  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-470189-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659061-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
28.02.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhimi i energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise 
te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, diellore, e eres, 
gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
nenstacioneve dhe linjave te transmetimit TU dhe TL. Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
import export i pajisjeve, mallerave dhe makinerive te ndryshme, sherbimeve ne ndertim, 
aktivitete konsulence, investime brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk 
kerkon license te posacme. Ndertim, investim, rikonstruksion te godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesave dhe kanalizime, rrugeve, veprave te 
ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe 
te gjelberta, sherbime dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim. Perpunim te mbetjeve 
urbane ne fushat e grumbullimit. Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe 
ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. Magazinim, 
seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve. Perpunimi i mbetjeve plastike dhe te gomuara si dhe 
cdo veprimtari tregtare dhe teknike qe ka lidhje me te. Blerje dhe importimi te mbetjeve te 
ngurta plastike dhe te gomuara. Riparim, tregtim i mjeteve lundruse dhe aksesoreve te 
ndryshem te tyre si dhe i pjeseve te kembimit brenda dhe jashte Republikes se Shqipesise, 
dhenie me qira apo ne perdorim brenda dhe jashte Republikes se Shqiperesi, per ti ofruar 
sherbime te gjithe individeve, te gjitha njehsive ekonomike te vendosura dhe qe operojne 
ne Republiken e Shqiperise dhe jashte territort te saj, perfshire insitucionet publike dhe 
entet, personat juridik publik ose privat, pavaresisht nga forma e tyre ligjore por edhe 
njesive te tjera, pavaresisht nese jane subjekte fitimprurese apo jo fitimprurese, ne 
perputhje me legjislacinin e zbatueshem mbi kete veprimtari te dhenies me qira apo ne 
perdorim, te mjeteve te te gjitha llojeve te transportit detar dhe te gjitha llojeve te mjetve 
lundruese.")          u be            ("Prodhimi i energjise elektrike duke shfrytezuar 
burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, 
diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet 
urbane. Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme, si dhe i nenstacioneve dhe linjave te transmetimit TU dhe TL. Aktivitet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BA954A-E387-4C5C-BB4A-1AAF783FF381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9F3B44-A025-4A71-A8E8-71C5090C639C
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ne fushen e ndertimit, import export i pajisjeve, mallerave dhe makinerive te 
ndryshme, sherbimeve ne ndertim, aktivitete konsulence, investime brenda dhe jashte 
vendit si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon license te posacme. Ndertim, investim, 
rikonstruksion te godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesave dhe 
kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, pastrim te 
mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, sherbime dekori, dezifektim, 
deinsektim, deratizim. Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit. 
Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. Magazinim, seleksionim dhe 
ruajtje te mbetjeve. Perpunimi i mbetjeve plastike dhe te gomuara si dhe cdo 
veprimtari tregtare dhe teknike qe ka lidhje me te. Blerje dhe importimi te mbetjeve 
te ngurta plastike dhe te gomuara. Riparim, tregtim i mjeteve lundruse dhe 
aksesoreve te ndryshem te tyre si dhe i pjeseve te kembimit brenda dhe jashte 
Republikes se Shqipesise, dhenie me qira apo ne perdorim brenda dhe jashte 
Republikes se Shqiperesi, per ti ofruar sherbime te gjithe individeve, te gjitha 
njehsive ekonomike te vendosura dhe qe operojne ne Republiken e Shqiperise dhe 
jashte territort te saj, perfshire insitucionet publike dhe entet, personat juridik publik 
ose privat, pavaresisht nga forma e tyre ligjore por edhe njesive te tjera, pavaresisht 
nese jane subjekte fitimprurese apo jo fitimprurese, ne perputhje me legjislacinin e 
zbatueshem mbi kete veprimtari te dhenies me qira apo ne perdorim, te mjeteve te te 
gjitha llojeve te transportit detar dhe te gjitha llojeve te mjetve lundruese. Keshillim 
ligjor, fiscal, tregtar, marketing dhe aktivitet advisory.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663992-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.02.2024 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Elona Dervishi dhe emërim Klaidi Kulja

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaidi Kulja")                      Nga data "01/02/2021             
Ne daten "01/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Elona Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677289-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit nepermjet shitjes te 20% te kuotave 
nga Elona Dervishi ne favor te CRISTINA ROMANO. Depozitimi i kontrates se shitjes, 
date 25.02.2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DD2F6B-CE34-413D-BF91-8B5279FDD8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF75033-9645-4680-AF9A-1683FBC1339C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BD687D-F50C-4554-B076-424CAAFBFDE2
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Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("CRISTINA ROMANO")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elona Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763603-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku ECOS.pdf
Pasqyre e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyre e Performances.xlsx

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-791140-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marina Braho")                      Nga data 
"24/09/2021             Ne daten "24/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Klaidi Kulja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818269-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 11.11.2021 me ane te te 
ciles vertetohet transferimi i 20% te kuotave nga CRISTINA ROMANO ne favor te 
Marina Braho.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D925F-D443-4E01-BD0E-4556F4C5D70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5842EFD-302E-49BA-A20A-F63372E01E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0A2868-87FB-4209-A923-8947050E50E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24079BF3-29D1-4A77-8A76-D3741A3BE9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814876C3-9D06-4FC2-9528-104518539486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CB2FDB-B78E-4AD7-A457-EE1714C6AC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F49342-E69A-4224-8053-29F798CC583C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1EA9DB-3D1B-4872-B2B3-D8EE68ED79B5
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eshte shtuar ortaku:            ("Marina Braho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("CRISTINA ROMANO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A44BF20-317E-4C3E-8133-1B0AC42F7A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFAF300-4969-4084-962C-75F48011BA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFA01B6-2FFD-4260-B738-A12E8E075000

